
2026年 2月吉日 

 

お客様 各位 

     株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

東北支店長 眞下 謙 

天童ＴＳ 営業終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社【天童ＴＳ】は、諸般の事情により下記日時をもちまして 

営業を終了させて頂くことになりました。 

 

営業終了日時 

2026 年 3 月 27 日(金) 18：00 
 

２００７年のオープン以来、長らくのご愛顧ありがとうございました。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げますと共に、近隣の店舗をご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のお引立を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

★近隣店舗のご案内 
 

①太陽鉱油㈱ 13号線山形空港ＳＳ【代行店】 

          山形県東根市神町西 5-2-38 

          営業時間 ２４時間営業 

 

②㈱ジェイエイライフ 山形道（上下線）さがえサービスエリアＳＳ【代行店】 

          山形県寒河江市大字寒河江字久保甲 1288-4 

            営業時間 7：00～20：00 

 


